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N€ baz€ (€ nenit 13 dhe 58 pika g & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t€ Kosovés
nr.03/1.-040, nenit 54 dhe 61, t& Statutit t&¢ Komunés sé Shtimes , neni 22 1 Rregullores
Nr.GY72012 pér Standardet e Organizimit (¢ Brendshém dhe Sistematizimin e vendeve té
punés n€¢ Administraten Shtetérore, Propozimit té nénkomisionit pér késhillim dhe

konsultim per ¢éshtje t&€ resurseve njerzore Nr.02/1-19 daté 13.3.2019, Kryetari i komunés
s€ Shtimes bie kété:

VENDIM

. Aprovohet Sistematizimi 1 Vendeve té Punés né Administraten Komunale pér vitin

2019, s1 dhe Organogrami i Administrates Komunale sipas propozimit té
Nénkomisionit pér Késhillim dhe Konsultim.

o

Obligohet Zyra e Personelit qé t€ b&j plotésim - ndryshimin e aktemérimeve dhe

pérshkrimin e detyrave t€ punés sipas dokumentit mbi Sistematizimin € Vendeve té
Punés.

3. Ky vendim hyn né fuqi né dité€n e nénshkrimit té tij
Arsyetim

Kryetari i komunés me vendim nr.02/47 daté 15.2.2018 ka themeluar
nénkomisionin pér késhillim dhe konsultim, 1 cili komision pas njé angazhimi permanent
ka dhén njé propozim té€ arsyeshém dhe t€ bazuar lidhur me sistematizimin e vendeve té
punés, andaj, kryetari 1 komunés si t€ tillé e aprovon duke u bazuar né dispozitat ligjore

nenit 13 dhe 58 1€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t&€ Kosovés nr.03/L-040, nenit 54 pika
5, t€ Statutit t&€ Komunés s€ Shtimes.

Nga t€ cekurat mé lart u vendos sin € dispozitiv té kétij vendimi

9|

& -' 1 Komunés

lu dérgohet:

o Njésisé s¢ Personelit;
e N¢€ dosje.





